АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                           (исполнительно-распорядительный  орган)                                                                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»                                                  Людиновского  района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.03.2022                                                                                № 11

Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной программе «Социальная поддержка граждан сельского поселения «Деревня Манино» на 2017-2022г и эффективности использования финансовых средств за период ее  реализации в 2021 году

      В соответствии с Постановлением администрации  сельского поселения «Деревня Манино» от 30 ноября   № 84 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан сельского поселения «Деревня Манино» на 2017-2022гг» администрация сельского поселения «Деревня Манино» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной  программе «Социальная поддержка граждан сельского поселения «Деревня Манино» на 2017-2022г» и об эффективности использования финансовых средств за период ее реализации в 2021 году (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
сельского поселения «Деревня Манино»                                                Беляева Ю.Ю.